30 ust 1. Ustawy o obligacjach tj. posiada doświadczenie i kwalifikacje zapewniające rzetelność wyceny 

oraz zachowuje bezstronność i niezależność. 

Na dzień 31 marca 2025 r., zgodnie z przeprowadzoną wyceną, wartość 1 Certyfikatu Inwestycyjnego wyniosła 

695,15 PLN (sześćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 15/100). 

Przedmiotem Zastawu Rejestrowego w przypadku emisji 70.000 Obligacji będzie 151.047 Certyfikatów Inwestycyjnych 

o wartości 105.000.322,00 PLN (sto pięć milionów trzysta dwadzieścia dwa złote 00/100), tj. co najmniej 150% wartości 

nominalnej (przy uwzględnieniu pomniejszej wartości nominalnej Obligacji wynikających z pkt 13.4.1 Warunków 

Emisji) wyemitowanych i niewykupionych (nieumorzonych) Obligacji. 

Wycena stanowi załącznik nr 3 do Warunków Emisji.

[...]

z o.o. wyceną, wartość 1 481 000 sztuk zdematerializowanych certyfikatów 
inwestycyjnych serii C, emitowanych przez MCI.PrivateVentures Fundusz Inwestycyjny Zamknięty z siedzibą w Warszawie, związanych z Subfunduszem 
MCI.EuroVentures 1.0., wynosiła 1 029 519 432,20 zł (słownie: jeden miliard dwadzieścia dziewięć milionów pięćset dziewiętnaście tysięcy czterysta trzydzieści 
dwa złote dwadzieścia groszy). 

Wartość jednego zdematerializowanego certyfikatu inwestycyjnego serii C wyniosła 695,15 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt pięć złotych piętnaście 
groszy). 

Wycena została przeprowadzona w oparciu o informacje oraz dokumenty dostarczone przez MCI Capital Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A., przy założeniu 
ich kompletności, prawidłowości oraz zgodności ze stanem faktycznym na dzień wyceny.

[...]

z o.o. wyceną, wartość 1 481 000 sztuk zdematerializowanych certyfikatów 
inwestycyjnych serii C, emitowanych przez MCI.PrivateVentures Fundusz Inwestycyjny Zamknięty z siedzibą w Warszawie, związanych z Subfunduszem 
MCI.EuroVentures 1.0., wynosiła 1 029 519 432,20 zł (słownie: jeden miliard dwadzieścia dziewięć milionów pięćset dziewiętnaście tysięcy czterysta trzydzieści 
dwa złote dwadzieścia groszy). 

Wartość jednego zdematerializowanego certyfikatu inwestycyjnego serii C wyniosła 695,15 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt pięć złotych piętnaście 
groszy). 

ZAŁĄCZNIKI